様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　うきは市長　　　　　　様

申請者　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（団体名及び代表者氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先

うきは市創業者奨励金交付申請書

　標記について、奨励金の交付を受けたいので、うきは市創業者奨励金交付要綱第4条第1項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に係る審査のために、税及び使用料等の納付状況並びに住民登録の確認調査を市が行うことに同意します。

	１　奨励金申請額

１００，０００円

	２　添付書類
	□事業計画書（様式第2号）
[bookmark: 22000007901000000094]□経済産業省関係産業競争力強化法施行規則（平成26年経済産業省令第１号）第７条第１項の規定による証明に関する証明書の写し
□その他